[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 67 от  06.12.2016

   р.п. Белый  Яр

                 ул. Гагарина, 15

О  присвоении  звания   «Почётный

гражданин Верхнекетского района»

В соответствии с  Положением  о  звании  «Почётный  гражданин  Верхнекетского  района», утверждённым    решением   Думы   Верхнекетского  района  от   28.06.2016  № 29, рассмотрев  представление  Главы  Верхнекетского района к присвоению звания «Почетный  гражданин  Верхнекетского района»,

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Присвоить  звание  «Почётный  гражданин  Верхнекетского  района»

Макаровой  Нине  Александровне.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Думы

       И. о. Главы

Верхнекетского  района

       Верхнекетского  района

___________  Н.В.Мурзина

       ___________ М.П. Гусельникова
_________________________________________

Дума-1, Адм.-1, вестник «Территория»